De Ablativo.

Cice pro Lucio Flacco: Ante pedes prætoris in foro
expensum esse auri pondo centum paulò minus. Cæsar
in commentar. Minus horis tribus millium pedum 15. in
circitu munitionem perfecerunt. Ibidem: A millibus
passuum minus duobus castra posuerunt. Vitruvius: Cùm
non minus tribus corijs fuerit deformatum.

Observatum item est in Aduerbio Abhinc, qua-
doque ablative, quandoque accu-
sativo sanguis.

Terentius in Andria: Abhinc triennium ex Andria
commigravit huic viciniæ. Cic. pro Cornelio Balbo. Ete-
nim si Fn. Pompeius abhinc annos quingentos fuisset.
Idem in Verrem: Horum pater abhinc duos & viginti an-
nos mortuus est. Ibidem, Quæstor C. Papirio consule
fuisti abhinc annos quatuordecim. Idem in philip. Et
enim si abhinc annos propè XX. hoc ipso in templo ne-
gauí posse mortem immaturam esse consulari, quantò ve-
riùs nunc negabo seni? Idem de diuinatione, Demosthe-
nes quidem, qui abhinc annos propè quadragecentos
fuit.

Horatius:

Scriptor abhinc annos centum qui decidit.

De Ablativo.

Ciceron pro Roscio Comedo, Criminatio tua, quæ est
Roscius cum Flauio pro societate decidisse, quo tempo-
re abhinc annis quindecim. Idem Attica pro Corn. Me-
abhinc annis amplius 25. spopondisse dicit. Flauius Alphe-
nus

DE SERMO LATINO. II

nus de iudicijs, 1. Proponebatur, Qui abhinc centum
annis fuisset.

Hic quoque loquendi modus non est prætereundus,
I quo ætas illa aurea Ciceronis ut ebatur. Cùm enim
aliquis vulnerabatur, accipisse tum vulnera, Romano di-
cendi more dicebant. Notandi sunt etiam & alij modi lo-
quendi ab hoc verbo. Accipio profecti, ut Accipere eladē
accipere iniuriam, accipere detrimentum, accipere con-
ditionem, accipere hospicium, accipere plagam. Malè
acceptus, bene acceptus, & huiusmodi. Cice. in Philip.
ipseque Caius Pansa Consul, Imp. cùm inter media ho-
stium tela versaretur, vulnera acceperit. Idem pro Milo-
ne: Primum illud vulnus accepit, quo teterimam mor-
tem obiret. Idem in Catilinam, Ille tum graue vulnus ac-
cepit. Idem in Verrem: Si illum locum aperiūmus suspi-
cionis aut criminis, accipendum esse statim vulnus. "dem
Bruto: Pansa fugerat vulneribus acceptis, quæ ferre non
potuit. Idem Seruio Sulpicio, Nunc autem accepto hoc
tamgravi vulnere, etiam illa quæ cōsenuisse videbantur,
recredescunt. Idem Quinto fratri, Cùm Sextius, multis
in templo Castoris vulneribus acceptis, subsidio Bestiæ
seruatus esset. Cæsar in comment. Cùm circumuentus
multis vulneribus acceptis cecidisset, Ibidem, Quorum
alter accepto vulnere occidatus per suos, pro occiso su-
blatus est. Virg. Vulneraque illa gerens, quæ circumplu-
ma muros accepit patios. Idem, Sed neque vim plumis
villam, nec vulnera tergo accipiunt. Ouidius de Fastis,
Diffugint hostes, in honestaque vulnera tergo accipiunt.
Ser. Sulp. Cicer. Nunciavit M. Marcellum collegam no-
strum post eorum tempus à publico Magio Chilone fami-
liari eius pugione percussum esse, & duo vulnera acce-
pisse, unum in stomacho, alterum in capite secundum au-
rem. Cicero pro Publio Sextio: Tribunum plebis viginti
vulneribus acceptis iacentem, moribundumque vidisti.
Idem pro P. Sylla: Accepit P. Sylla iudices, vulnus vche-
mens & mortiferum, Idem Gne. Plancus: Cùm perseu-
rantiam sententia sua non salutem Reipub. retinuisse,
tamen ob illam qua illud voluntarium vulnus accepit,
iustissimos omnium Metellorum constantia, & clarissi-
mos triumphos gloriæ laude superauit. Titus Liuius ab
vrbe condita: Vulnera accepto ægræ circumstantibus
crepus